[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.06.2014                                                                                                      № 50-р

станица Вышестеблиевская
от  18.06.2014 г.
О принятии решения об отмене  аукциона  в  электронном  виде  на право заключить муниципальный  контракт на оказание услуг по обслуживанию и текущему ремонту уличного освещения на территории  Вышестеблиевского  сельского поселения
Темрюкского района на 2014 год»
В связи с неплатежеспособностью бюджетнообразующих предприятий Вышестеблиевского сельского поселения повлекшее снижению доходов на 24.06.2014 год  на 356 тысяч рублей  и  на основании  статьи 36 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №-44 ФЗ   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Принять решение об отмене  проведении  аукциона  в  электронном

виде на право заключить муниципальный  контракт на оказание услуг по обслуживанию и текущему ремонту уличного  освещения  на  территории   Вышестеблиевского   сельского  поселения Темрюкского района на 2014 год».
     .   2. Отделу по муниципальным закупкам разместить в Единой информационной системе (на официальном сайте) решение об отмене аукциона  в  электронном виде.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

  4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди